

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝ่ายที่บังคับคุม หมู่ที่ ๑๔ ต.ฉวางจ.ร.ว. ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านดง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านดง/เทศบาลตำบลบ้านดง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทางเดิม							
	1.1 งานดิน							
	1.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1.1 งานถมบ่อกำลึกลับและขุดต่อ							
	1.1.1.1.1 งานถมบ่อกำลึกลับและขุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	6,640.000	3.76	24,966.40	1.3641	5.12	34,056.66
2	1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	415.000	820.51	340,511.65	1.3641	1,119.25	464,491.94

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝ่ายที่บำรุงจุด หมู่ที่ ๑๔ ฝัวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสูง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสูง/เทศบาลตำบลบ้านสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและบดอัดแน่นใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING	ตร.ม.	9,240.000	14.52	134,164.80	1.3641	19.80	183,014.20
4	1.1.3 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.3.1 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 0.80 ม.) 1.1.4 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 1.1.4.1 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 1.1.4.1.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเสริมเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	เมตร	3.000	792.94	2,378.82	1.3641	1,081.64	3,244.94

วัชรินทร์ ไชยยศ

06 ธันวาคม 2567 13:49:26

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝายทับมั่งคุด หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสูง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสูง/เทศบาลตำบลบ้านสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.1.4.1.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.80 ม.(ท่อเดิม) (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.80 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1 (DWG.NO.DS104)	แท่ง	2.000	6,792.09	13,584.18	1.3641	9,265.08	18,530.17
6	1.1.4.1.1.2 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104)	EACH	3.000	4,785.06	14,355.18	1.3641	6,527.30	19,581.90
7	1.1.5 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 1.1.5.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม. 2. งานผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ม.	14.000	735.98	10,303.72	1.3641	1,003.95	14,055.30

วัชรินทร์ ไชยยศ

06 ธันวาคม 2567 13:49:26

หน้า 3 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝ่ายห้วยม้งคุด หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสูง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดสุรินทร์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสูง/เทศบาลตำบลบ้านสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
8	2.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	660.000	83.29	54,971.40	1.3641	113.61	74,986.48
9	2.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	170.000	159.44	27,104.80	1.3641	217.49	36,973.65
10	2.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,660.000	91.15	151,309.00	1.3641	124.33	206,400.60
11	2.1.1.4 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,300.000	471.42	3,912,786.00	1.3641	643.06	5,337,431.38
	2.1.2 งานไหล่ทาง							
	2.1.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

วัชรินทร์ ไชยยศ

06 ธันวาคม 2567 13:49:26

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝายทับมั่งคุด หมู่ที่ ๑๔ ต.พิจิตรจ.พิจิตร ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า

๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสอง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสอง/เทศบาลตำบลบ้านสอง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1.2.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	200.000	795.21	159,042.00	1.3641	1,084.74	216,949.19
13	3. งานอื่นๆ 3.1 ป้ายเหล็กโครงการ 3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ชุด	1.000	4,000.00	4,000.00	1.3641	5,456.40	5,456.40
14	3.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 3.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 3.2.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 3.2.2.1 รางระบายน้ำด้านข้าง (SIDE DITCH LINING)	ตร.ม.	495.000	290.50	143,797.50	1.3641	396.27	196,154.16

วัชรินทร์ ไชยยศ

06 ธันวาคม 2567 13:49:26

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝ่ายห้วยม้งคุด หมู่ที่ ๑๔ ฝิวจากรกว้าง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจากรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านสูง อำเภอยางสะระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านสูง/เทศบาลตำบลบ้านสูง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	3.2.2.1.1 รางระบายน้ำด้านข้างแบบ 2 (SIDE DITCH LINING TYPE II) (DWG.NO.DS-201)	ตร.ม.	15.000	223.13	3,346.95	1.3641	304.37	4,565.57
16	3.2.3 เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)	ต้น	22.000	390.80	8,597.60	1.3641	533.09	11,727.98
17	3.2.3.1 หลักนำทาง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ลบ.ม.	1.000	22.03	22.03	1.3641	30.05	30.05
	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)							
รวมราคากลาง								6,827,650.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายคลองหยง ฝายทับมั่งคุด หมู่ที่ ๑๔ ต.ฉวาง อ.ฉวาง จ.ฉวาง ๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ระยะทางยาว ๑,๖๖๐.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรกว้างไม่น้อยกว่า ๘,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร ตำบลบ้านส้อง อำเภอเวียงสระ จังหวัดสุราษฎร์ธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบ้านส้อง/เทศบาลตำบลบ้านส้อง
------------------------------------	---------------------------------------

วัชรินทร์ ไชยยศ
(วัชรินทร์ ไชยยศ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นริศ บุญช้าง
(นริศ บุญช้าง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิลาวัล อินทร์เนื่อง
(วิลาวัล อินทร์เนื่อง)
กรรมการกำหนดราคากลาง